#### **Fine Organic Industries Limited**

Regd. Office

Fine House, Anandji Street, Off M. G. Road, Ghatkopar East, Mumbai 400 077, India.

CIN :L24119MH2002PLC136003
Tel :+ 91-22-2102 5000
Fax :+ 91-22-2102 8899 / 2102 6666
Email :info@fineorganics.com

Web: www.fineorganics.com



## February 23, 2024

То	То
BSE Limited	National Stock Exchange of India Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,	Plot No. C/l, "6" Block, Exchange Plaza
Dalal Street,	Bandra Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai - 400 001	Mumbai - 400 051

Security Code: 541557 Symbol: FINEORG

# Subject: Newspaper Advertisement- Notice of Postal Ballot

# Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and further to our disclosure dated February 22, 2024, in connection with the Postal Ballot Notice, we are enclosing herewith the copies of the newspaper advertisements of Postal Ballot published in "Financial Express" (English) (All Editions) and "Pratahkal" (Marathi) (Mumbai Edition) on Friday, February 23, 2024, inter-alia confirming dispatch of Postal Ballot Notice to the Members of the company through email.

We request you to take the above information on record and acknowledge the receipt of the same.

Thanking You,

Sincerely,

**For Fine Organic Industries Limited** 

Pooja Lohor Company Secretary and Compliance Officer

Encl: As Above



Regd. Off: Fine House, Anandji Street, Off M G Road, Ghatkopar (East), Mumbai - 400 077 Tel.: +91 (022) 21025000, Email: investors@fineorganics.com; Web: www.fineorganics.com; CIN: L24119MH2002PLC136003

### NOTICE OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given to the members of Fine Organic Industries Limited (the "Company"), pursuant to section 108 and 110 of the Companies act, 2013 ('the Act') read with rule 20 and rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended ("the Rules") read with the General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020 and the latest one being 09/2023 dated September 25, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and other applicable laws, rules and regulations (including any statutory modification(s) or reenactment(s) thereof for the time being in force and as amended from time to time), the Company has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice, through email only, on February 22, 2024 to those Members whose names appeared in the Register of Members / List of Beneficial Owners as at the close of business hours on Friday, February 16, 2024 ('the Cut-off date') and whose email addresses are registered with their respective Depository and/or the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) viz., KFin Technologies Limited (KFinTech) for seeking their approval by passing Special Resolutions in respect of the businesses mentioned in the Postal Ballot Notice. The Postal Ballot Notice is also available on the Company's Website at www.fineorganics.com, website of the Stock Exchange i.e. BSE and NSE at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of KFinTech at https://evoting.kfintech.com. A person who is not a member as of the Cut-off date shall treat the Postal Ballot Notice for information purpose only. Members who do not receive the Postal Ballot Notice may download it from the above mentioned websites.

Members whose names appeared on the Register of Members/ List of Beneficial Owners as on the Cut-off date are entitled to vote on the Resolutions as set forth in the Postal Ballot Notice. The voting rights of the Members shall be reckoned in proportion to the paid-up equity shares held by them as on the Cut-off date.

In compliance with MCA circulars, the Company has provided only the remote e-voting facility to its Members, to enable them to cast their votes electronically instead of submitting the physical Postal Ballot form. Accordingly, the Members are required to communicate their assent or dissent through remote e-voting system only.

The Company has engaged the services of KFin Technologies Limited ("KFinTech") as the agency to provide e-voting facility. Members are requested to read the instructions in the Notes of the Postal Ballot Notice so as to cast their vote electronically. The votes can be cast during the following voting period:

Commencement of e-voting:	Monday, February 26, 2024 (9.00 A.M.)	
End of e-voting:	Tuesday, March 26, 2024 (5.00 P.M.)	

The remote e-voting module shall be disabled by KfinTech for voting thereafter.

The process and manner of remote e-voting applicable for (1) Individual shareholders holding securities in Demat, (2) Members holding shares in physical form and for Non-Individual Members (holding shares either in physical or demat) and (3) Other Instructions for Members have been provided in Note No. 17 of the Postal Rallot Notice

The Board of Directors of the Company has appointed M/s. Ks & Associates, Practicing Company Secretaries (C. P. No.5163), as Scrutinizers for conducting the Postal Ballot, through an e-voting process, in a fair and transparent manner.

The results of e-voting will be announced in the stipulated time, and will be displayed on the Company's website at <a href="https://evoting.kfintech.com">www.fineorganics.com</a> and the website of KFinTech at <a href="https://evoting.kfintech.com">https://evoting.kfintech.com</a>. The results will simultaneously be communicated to BSE Limited (<a href="https://evoting.kfintech.com">www.fineorganics.com</a>). National Stock Exchange of India Limited (<a href="https://evoting.kfintech.com">www.nseindia.com</a>).

In case of any query pertaining to e-voting, please visit Help or "FAQs' and "User Manual" for Members available at the "Download" section on the website (bottom corner) of KFintech at <a href="https://evoting.kfintech.com/">https://evoting.kfintech.com/</a> or call KFintech on Toll-Free No. 1-800-3094-001.

Place: Mumbai For Fine Organic Industries Limited
Pooja Lohor
Date: February 22, 2024 Company Secretary and Compliance Officer



# फाईन ऑगैंनिकस इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंचनीकृत कार्यालय : सर्वनतास्त्र, जार्ववनी स्ट्रीट, यूप पानी रोब प्रयोग, धाटसीसर (पूर्व) युंबई ४०० ०७७ प्रकारण क्षमांक : + ११ (०१२) २१०२ ५०००, इ.मोल : investors@fineorganics.com स्रोकेतस्वाल :www.fineorganics.com सीकाम्यरण - सृत्र२४११९यम्बर २००१विस्ताली १३६००३

# टपाली मतदानाची सूचना

खड़ीर फाईन ऑर्गिनेकस इंडस्ट्रीज लिमिटेड (कंयनी) यांच्या सपासदांना सुचित करण्यात येते की, कंपनी कायदा २०१३ (कायदा) चे कलम १०८ आणि ११० च्या तरतुदीच्या अनुसार तसेच त्यासह वाचा कंपनीच (मेनेवमेट अंड एंडिमिनिस्ट्रेशन) नियम २०१४ चा नियम २० आणि नियम २२ आणि हियम २२ आणि ह्यासह वाचा सामान्य परिपत्रक क्रमांक १४/ २०१० हिनाकीत ०८८ पृष्ठिल २०२०, शांण १०१० होनाकीत ०८८ पृष्ठिल २०२०, १७/ २०१० हिनाकीत ०८८ पृष्ठिल २०२०, १७/ २०१० हिनाकीत १३ एफेल २०२० आणि अगदी अलीक उचे एक परिपत्रक क्रमांक ०९/ २०१० हिनाकीत १५ एस्टेंबर २०२३ ची कोपीरिट व्यवहार मर्पत्रालय (एमसीए) योंनी चाहीर केली आहेत त्यांच्या अनुसार आणि सिक्युरिटीन औड एक्सवेव बोर्ड औफ इंडिया (लिस्टिंग ऑक्लिगेशनस औड डिस्वलीवर रिक्वायरपेर्स) नियम २०१५ चा नियम ४४ यांच्या अनुसार आणि लागू असलेले अन्य नियम, कायदे आणि अधिनियम (ज्यात वैधानिक सुधारणा, री एन अक्टपेर्स यांचा समावेश आहे ) त्यांच्या अनुसार कंपनीने टपाली मतदान सुचना, सभासदीना केवळ उने मेलच्या माध्यपातृन निर्मित करण्याची प्रक्रिया १२ फेहुवारी २०१४ रीजी पूर्ण केली आहे आणि ही सूचना केवळ अशा सभासदीना निर्मित करण्यात आले आहे का सभासदीनी केपनीच्या समावेश अहेत तसेच जामभासदीची इन्येत व्यवहार विधानिक एक केपनीच मेलकेव वेह तो ताना नीदणीकृत आहेत तसेच जामभासदीची यांचात यांचात हिपोचित करण्यात आले काहे. उन्ते प्रवान क्यास्ट्रोण माध्यपात विधानिक रह फेहुवारी २०१४ (कट ऑक कारीक्ट) चे कामकान वेह होताना नीदणीकृत आहेत तसेच जमभासदीची माध्यत थेण्यासाठी हिपोचित करण्यात आले काहे. उन्ते सम्यानीची सिक्तस्थळ भएका अलेक प्रकृति अपीची प्रवान सुचनेत नमूद करण्यात आलेल्या प्रस्ताचीन विशेष प्रस्ताच प्रजृत समितकीची माध्यत थेण्यासाठी निर्मित करण्यात आले आहे. उन्ते स्थानिक तरीख सिक्तस्थळ स्थानिक वळ माहितीकाटी आहे असे सम्यानीची व्यव्या आलेक उन्यानीची स्थान केवळ माहितीकाटी आहे असे सम्यानीची सम्यानीची हम्यानीची सम्यानीची सम्यानीची अस्तिच स्थानीची हम्यानीची सम्यानीची माध्यतीची सम्यानीची सम्यानीची सम्यानीची सम्यानीची सम्यानीची सम्यानीची सम्यानीची सम्यानीचित सम्यानीची सम्यानीची सम्यानीची सम्यानीची सम्यानीची सम्यानीची

च्या सभासदीची नावे कट औफ तारीख रोजी सभासद नीद पुरितकेत तसेच लाभावी मालकांच्या यादीत ते सभासद टपाली मतदान सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या प्रस्तावांवर मतदान करण्यासाठी पात्र असतील. सभासदीचे मताविकार हे कट औफ तारीख रोजी कंपनीच्या एकूण पेड अप समभाग भीडवलात सभासदीकडे उपलब्ध असलेल्या समभागांच्या संख्येच्या प्रमाणांवर अवलंबन असतील.

एमसीए परिपत्रकाच्या अनुसार प्रत्यक्ष टपाली मतदान सादर करण्याच्या ऐवजी इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धतीने मतदानाचा हकक वजावण्यासाठी कंपनी आपल्या सर्व संचासटांना दूरस्य इ मतदान सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. त्याच्या अनुसार संचासटांनी टपाली मतदान सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या प्रस्तावांना आपली सहमती किंवा आसमेती केवळ दूरस्य इ मतदान पद्धतीने कळविणे आवश्यक आहे.

इ पतदान सुविधा उपलब्ध करून देण्यासाउई कंपनीने केफिन टेक्नोलॉजी लिपिटेड (केफिनटेक ) यांची सेवा पुरवडादार एवन्सी प्रणून सेवा धेतली आहे. सचासदोना आवाहन करण्यात येते की त्यांनीटपाली पतदान सूचनेत नेपूद करण्यात आलेल्या सूचनीचे काळवीपूर्वक वाचन करावे ज्यायोगे त्यांना इलेक्ट्रोनिक पतदान पहलीने पतदान करता येईल. पतदान खालील प्रमाणे नपुद करण्यात आलेल्या कालावधीत करता येईल.

इ मतदानाचा प्रारंभ इ मतदान सपाप्ती	सोमवार दिनांक २६ फेब्रुवारी २०२४ (सकाळी ९.०० वाजता)
इ यतदान समाप्ती	मंगळवार, २६ मार्च २०२४ (संध्याकाळी ५. ०० वाजता)

त्यानंतर दूरस्य इ मतदानासाठी इ मतदान प्रारूप केफिनटेक यांच्याकडून मतदानासाठी बंद करण्यात येडेल.

(१) व्यक्तिगत सम्प्रागचारक व्याच्याकडे प्रतिभूती छिपेट स्वरूपात आहेत (२) सचासद व्याच्याकडे प्रतिभूती प्रत्यक्ष स्वरूपात आहेत आणि अवैद्यक्तिक सम्प्रगण्याक (व्याच्याकडे प्रतिभूती प्रत्यक्ष किंवा छिपेट स्वरूपात आहेत ) यांच्याकरिता दूरस्य इ मतदान प्रक्रियेचा तपशील आणि पद्धती आणि (३) सभासटीकरिता अन्य सूचना "टपाली मतदान सूचनेच्या सूचना क्रमांक १७ मध्ये देण्यात आल्या आहेत.

टपाली मतदान प्रक्रिया योग्य आणि पारदर्शक पद्धतीने जावी याची जननी करण्यासाठी जननी अधिकारी फणून कंपेनीच्या संचालक मेहळाने मेससं के एस औंड असोसिस्ट्स, प्रॉबर्टिसंग कंपनी सेक्रेटरी (सी पी क्रमांक ५१६३) यांची नियुक्ती केली आहे.

इ मतदानाचे निकाल विहित कालवहरीतनाहीर करण्यात येतील आणि ते कंपनीचे संकेतस्थळ www.fineorganics.com येथे आणि केफिन टेक यांचे संकेतस्थळ https://evotring.kfinech.com येथे प्रदर्शित करण्यात येतील. तसेच हे निकाल बीएसई लिपिटेड तसेच नेशनल स्टॉक एसस्बेन ऑफ इंडिया लिपिटेड यांची संकेतस्थळे अनुक्रमे (www.bseindia.com) आणि (www.nseindia.com) येथे कळविण्यात रोजील

इ मतदानाच्या संदर्भात कोणत्याही शंका असतील तर कृपया केफिनटेक यांचे संकेतस्थळ https://evoting.kfintech.com येथे डाउनलेड विभागत संचासदोसाठी उपलब्ध करून देण्यात आलेले हेल्प सेक्शन्स किंवा क्रिक्वेटली आस्वड व्वेशचन्स आणि संचासदोसाठी उपलब्ध करून देण्यात आलेले इ मतदान युवर मेंन्युअल यांचा संदर्भ धेक शकता किंवा केफिन टेक यांच्याशी टोलफ्री क्रमांक १- ८००- ३०९४- ००१ येथे संपर्क साथु शकता.

फाईन ऑर्गैनिकस इंडस्ट्रीज लिमिटेड यांच्या करिता

स्थळ : मुंबई

दिनांक : २२ फेब्रुवारी २०२४

पूजा लोहोर कंपनी सेकेटरी आणि कम्प्लायन्स अधिकारी